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 امام جمعه بوشهر:گرانی و تورم زندگی مردم را تلخ کرده استخبــــــــر
امام جمعه بوشهر با بیان اینکه گرانی، گرانفروشی و تورم زندگی مردم را تلخ 

کرده است، گفت: فشار اقتصادی چنان است که قدرت خانواده ها را کم کرده و 
توانایی خرید از آنان گرفته است. 

خبـــر

خبر

خبر 

امام جمعه خارگ گفت: نهضت ملی شدن صنعت نفت با 

حضور و فداکاری مردم، رهبری روحانیت ربّانی به سرانجام 

رسید.

در  کارگر  محمود  الاسلام  حجت  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 

خطبه های نماز جمعه جزیره خارگ اظهار داشت: عید نوروز 

این  احیا است. و  بیداری و  با  تقوا همراه  با  انسان  برای 

بیداری با تفکر و تدبر حاصل می شود.همزمانی ماه مبارک 

رمضان با عید نوروز یک پیام مشترک دارد و آن احیا زندگی 

است که با خداباوری حاصل خواهد شد. وی افزود: آنجا که 

خدا باشد منافع فردی و اجتماعی مردم تأمین خواهد شد. 

این را در قضیه ملی شدن نفت در تاریخ می بینیم.نهضت 

ملی شدن صنعت نفت در ۲۹ اسفند ۱۳۲۹ با حضور و فداکاری 

مردم، رهبری روحانیت ربّانی مثل مرحوم آیت الله کاشانی، 

جانفشانی های جریان های انقلابی مثل گروه فداییان اسلام، 

همبستگی مقطعی بخشی از نخبگان و خواص جامعه مثل 

دکتر مصدق با اراده مردم ایران، به پیروزی رسید، از ابعاد مهم 

و مغفول این نهضت، فتاوای مراجع تقلید در لزوم ملی شدن 

نفت ایران است. امام جمعه خارگ تصریح کرد: از حضور 

ارزشمند روحانیت و مبلغان عزیز و قاریان قرآن و همه عزیزانی 

که برای شکوه و عظمت ماه مبارک رمضان در جزیره خارگ 

تلاش دارند کمال تشکر داریم. از مردم عزیز جزیره می خواهم 

فرصت بهره برداری از معارف و معنویات را غنیمت بدانیم و از 

همه مردم عزیز دعوت می کنم در مراسم محوری قرائت قرآن 

حضور فعال داشته باشند.

امام جمعه خارگ:

نهضت ملی شدن صنعت نفت با حضور مردم و رهبری روحانیت به ثمر رسید

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر با تأکید بر 

کنترل تورم و مدیریت مشکلات گرانی، گفت: رفع مشکلات 

اقتصادی و معیشتی مردم اولویت مسؤولان در سال جدید 

نماز  باشد. آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در خطبه های 

جمعه بوشهر با اشاره به اینکه بوشهر یک استان گردشگرپذیر به 

ویژه در ایام عید نوروز است گفت: ساماندهی سواحل در دستور 

کار قرار گرفته شود و مسئولان دستگاه های مرتبط در عرصه 

فرهنگ، قرارگاه عفاف و حجاب توجه ویژه ای در جلوگیری به 

ناهنجاری ها و آسیب های اجتماعی داشته باشند.

وی با تأکید بر توجه به رفاه و آسایش مسافران و گردشگران 

مسئولان  تلاش  کرد:  اضافه  بوشهر  استان  مختلف  نقاط  در 

در عرصه های مختلف رفاهی، فرهنگی، اجتماعی به ویژه در 

سواحل مضاعف شود و شرایطی فراهم شود تا سواحل و محیط 

استان رمضانی و پر از فرهنگ قرآنی و اهل بیت علیه السلام 

باشد. صفایی بوشهری، فرهنگ را جوهره نظام اسلامی دانست 

و تأکید کرد: از مسئولان و ۳۲ دستگاه عضو قرارگاه عفاف و 

حجاب استانی و شهرستانی تقاضا می شود موضوع فرهنگ 

اسلامی به عنوان یک رسالت اصلی را با جدیت دنبال کنند و 

همه هیئت های مذهبی، حوزه های علمیه، روحانیت و همه 

آحاد مردم کمک کنند، این کار به عزم عمومی نیاز دارد که فضای 

استان بوشهر پر از معنویت و اخلاق باشد.

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر با اشاره به وضعیت مردم 

فلسطین در ماه مبارک رمضان افزود: مردم فلسطین در غزه، 

با  رمضان  مبارک  ماه  در  رفح،  و  باختری  نوار  از  بخش هایی 

زبان روزه مقاومت می کنند، با اینکه اطعام و تغذیه آنان نگران 

کننده است ولی مقاومت می کنند. وی بیان کرد: نیاز دارد که 

جامعه اسلامی، مردم مسلمان جهان و حتی آزادی خواهان آنها 

را فراموش نکنند و فریاد مرگ بر اسرائیل مدام فریاد بزنند و 

ندای مرگ بر آمریکا که حامی آن است هیچگاه فراموش نشود.

امام جمعه بوشهر اضافه کرد: تمام رسانه ها و همه کسانی 

که می توانند حرکت مقاومت زنده نگه بدارند و محکومیت 

آمریکا، اسرائیل غاصب و حامیان آنان بیان کنند لازم است 

به  با اشاره  اقدام کنند. صفایی بوشهری  این زمینه  مدام در 

ویژگی های ماه مبارک رمضان این ماه با عظمت را ماه رحمت 

الهی و بخشش گناهان دانست و اظهار داشت: رمضان، ماه 

سرنوشت ساز برای انسان و دارای آثار و برکات مهم به ویژه 

در حوزه معرفتی و تربیتی است. وی با بیان اینکه مردم داری 

جوهره اصلی حکمرانی اسلامی است اضافه کرد: مسئولان باید 

تمام تلاش خود را در حل مشکلات مردم و تحقق مطالبات آن 

به کار گیرند و درب اتاق مدیران باید بر روی مردم باز باشد.

لزوم رسیدگی به مطالبات و خواسته های مردم
مدیریتی  عقلانیت  نصف  را  مردم داری  بوشهر  جمعه  امام 

دانست و خاطرنشان کرد: مسئولان در رسیدگی به مطالبات و 

خواسته های مردم از هیچ کوششی فروگذاری نکنند.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی از مردم و با مردم است و باید 

برای مردم باشد اضافه کرد: قابل توجیه نیست که یک مسئول 

درب اتاقش بر روی مردم مدام بسته باشد باید مدیران توجه 

ویژه ای برای حل مشکلات مردم داشته باشند. امام جمعه بوشهر 

با تشکر و قدردانی از دست اندرکاران انتخابات مجلس خبرگان 

رهبری و مجلس شورای اسلامی در ۱۱ اسفند خاطرنشان کرد: 

دشمنان در عرصه انتخابات درصدد بودند با ایجاد مشکلات 

امنیتی به این عرصه خدشه وارد کنند ولی با همت و تلاش 

دست اندرکاران انتخابات در همه بخش های اجرایی، نظارتی، 

بازرسی، امنیتی، انتظامی، استانداری، فرمانداری ها انتخابات در 

بهترین شرایط انجام شد که جای قدردانی دارد. خطیب نماز 

جمعه بوشهر با تبریک به نمایندگان منتخب مردم در استان 

مجلس  نمایندگی  کاندیداهای  و  داوطلبان  از  گفت:  بوشهر 

شورای اسلامی تشکر و قدردانی می شود، وحدت و همدلی، 

کنار هم بودن برای خدمت به مردم اصل است وی با اشاره به 

وضعیت گرانی و گران فروشی و تورم گفت: برای حل مشکل 

گرانی و تورم در کشور باید تدبیر شود. صفایی بوشهری، با بیان 

اینکه گرانی، گرانفروشی و تورم زندگی مردم را تلخ کرده است 

اضافه کرد: فشار اقتصادی چنان است که قدرت خانواده ها را 

کم کرده و توانایی خرید از اولیا گرفته است. نماینده ولی فقیه 

در استان بوشهر، با تأکید بر توجه ویژه مسئولان اقتصادی 

کشور و استان بوشهر برای کنترل تورم و مدیریت مشکلات 

مدیریت  به گونه ای  افزود: مسئولان  و خدمات  کالاها  گرانی 

کنند که زندگی مردم دچار بحران و چالش اقتصادی نشود. وی 

اظهار امیدواری کرد: سال جدید سال گشایش، رفع مشکلات 

اقتصادی و معیشتی مردم باشد، اما این مهم به همت دانشی 

و برنامه ریزی و مجاهدت عملی مسئولان نیاز دارد. امام جمعه 

به مسئولان است که  نگاه مردم  ادامه داد: تقاضا و  بوشهر 

ان شاءالله مشکلات اقتصادی به ویژه معیشتی برطرف شود.

خبــــر

آگهی 

امام جمعه کنگان:

قطعی و کم آبی مردم کنگان

 را کلافه کرده است

 امام جمعه کنگان با بیان اینکه قطعی و کم آبی مردم کنگان 

را کلافه کرده است گفت: شهرستانی که میزبان صنایع عظیم 

و میدان پارس جنوبی است نباید مشکل آب داشته باشد.

حجت الاسلام محمود محمودی در نماز جمعه کنگان با اشاره 

به گلایه های مردم در خصوص قطعی و کمبود آب گفت: 

مسئله کمبود آب مدتی است به یک مشکل همیشگی در 

این منطقه تبدیل شده است.وی بیان داشت: شهرستانی که 

میزبان صنایع عظیم و میدان پارس جنوبی است نباید مشکل 

آب داشته باشد. خطیب جمعه کنگان عنوان کرد: مقامات 

دیگر  و  اسلامی  شورای  مجلس  در  مردم  نماینده  صنعت، 

مسئولان امر همت کنند با اقدامی اساسی این نقیصه را برای 

همیشه حل و سامان دهند.

استانی  با مسئولان  که  مذاکراتی  افزود: حسب  محمودی 

آب داشته و فرماندار شهرستان نیز پیگیری هایی داشته اند 

بناست این مشکل به حداقل برسد که امیدوارم این مهم رخ 

و مردم بیشتر دچار مشقت نشوند. وی به موضوع قیمت 

خرید آب به نرخ ۳۴ هزار تومان و فروش به قیمت ۷۰۰ 

تومان به مردم و نیز مسئله صرفه جویی در مصرف آب اشاره 

و گفت: صرفه جویی از توصیه های مؤکد و دستورات دینی 

است و همه تلاش کنند با صرفه جویی در مصرف آب به 

دیگر شهروندان کمک کنند.

..........................................................................

فرمانده سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر :

سپاه بوشهر به تجهیزات 
پیشرفته مجهز شد

گفت:  بوشهر  استان  )ع(  صادق  امام  سپاه  فرمانده 

این نیرو در راستای پیشبرد اهداف بلند خود همواره 

لازم  آمادگی های  کسب  و  تجهیزات  ارتقا  جهت  در 

اقدام های بسزایی را انجام داده است.

سردار سرتیپ علی رزمجو روز پنج شنبه در در آئین الحاق 

شماری خودرو، سلاح و تجهیزات به رده های سپاه امام 

صادق )ع( استان بوشهر با گرامی داشت یاد و خاطره 

شهدا و تبریک به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان 

اظهار کرد: ایمان و تجهیزات دو رکن اصلی سپاه پاسداران 

موفقیت های  و  می دهند  تشکیل  را  اسلامی  انقلاب 

چشمگیر این نیرو تنها در سایه دو رکن یاد شده محقق 

شده است. وی بیان کرد: نیروی معنویت نقش بسیار 

موثری در اهداف سپاه دارد و پاسداران ایران اسلامی 

در سایه معنویت موفق به فتح قله های متعددی شدند. 

تصریح  بوشهر  استان  )ع(  صادق  امام  سپاه  فرمانده 

امنیتی،  تاکنون تجهیزات متعددی در حوزه های  کرد: 

دفاعی و وسیله های نقلیه به سپاه استان بوشهر، نواحی 

مقاومت  پایگاه های  و  مقاومت  حوزه های  مقاومت، 

بسیج این استان ملحق شده که بدون تردید در افزایش 

توان عملیاتی نیروها کمک شایانی می کند.رزمجو افزود: 

استان بوشهر از دیرباز مهد حماسه و ایثار بوده و سابقه 

در  دیار  این  مردم  دلاورمردی های  بخوبی  استان  این 

جبهه های مختلف زمینی، دریایی و هوایی را اثبات کرده 

است.وی عنوان کرد: سپاه مقتدر در استان بوشهر با تمام 

توان آماده پاسداری از مرزهای مقدس جمهوری اسلامی 

ایران بوده و در این راه از هیچ تلاشی دریغ نمی کنند.

رزمجو بیان کرد: دشمن ایران اسلامی نیز باید خوب 

بدانند سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تا پای جان آماده 

دفاع از آرمان های نظام، امام و شهدا هشت سال دفاع 

مقدس است.

..........................................................................

امام جمعه بوشهر:

رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم اولویت مسؤولان در سال جدید باشد

معاون استاندار بوشهر:

نظارت مناسب بر فعالیت 

قایق های تفریحی در استان 

بوشهر انجام شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: 

نظارت مناسب بر فعالیت قایق های تفریحی در استان 

بوشهر انجام شود.

ساماندهی  نشست  در  شنبه  پنج  ظهر  پورات  اکبر 

فرا  به  توجه  با  داشت:  اظهار  بوشهر  استان  سواحل 

رسیدن تعطیلات نوروز و افزایش سفر در این ایام و 

در کنار آن ماه مبارک رمضان باید طبق سنوات گذشته 

در راستای ارائه خدمات بهتر به هموطنان و گردشگران 

و جلوگیری از خسارات جانی طبق برنامه ریزی های 

استان  سواحل  ساماندهی  ستاد  توسط  شده  انجام 

اقدامات لازم صورت گیرد.

بوشهر  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 

ستاد  اعتبارات  اساس  بر  همچنین  کرد:  تصریح 

ساماندهی سواحل، حق الزحمه ناجیان غریق، تجهیزات 

امداد و نجات، همیار پلیس، آموزش ناجیان و اجرای 

برنامه های فرهنگی و اجتماعی در جهت جلوگیری از 

ساختارشکنی و ناهنجاری اخلاقی و نشاط اجتماعی 

مبتنی بر الگوی اسلامی و ایرانی در سواحل استان و 

مناطق گردشگری انجام شود.

وی افزود: برنامه ریزی برای پیشگیری از تلفات انسانی 

و  استقرار  با  شناگران  جانی  امنیت  از  محافظت  و 

برقراری گشت های ثابت و سیار و هماهنگ با عوامل 

فراجا، ناجیان غریق، تیم های امدادی هلال احمر در نوار 

ساحلی به ویژه نقاط حادثه خیز و پرخطر به صورت 

شبانه روزی انجام شود. پورات با اشاره به اینکه غنی 

سازی اوقات فراغت گردشگران و مسافران با برگزاری 

مورد  ورزشی  مسابقات  و  فرهنگی  جشنواره های 

توجه قرار گیرد، عنوان کرد: ارائه خدمات و امکانات 

رفاهی، بهداشتی مناسب برای گردشگران به خصوص 

فراهم کردن محل های استقرار موقت، نمازخانه ها و 

سرویس های بهداشتی مورد توجه قرار گیرد. معاون 

سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر تاکید کرد: 

پایگاه امداد دریایی شهرستان گناوه تفاهم نامه انجام 

شده و کانکس نیز هر چه سریع تر در اختیار هلال احمر 

گذاشته شود و تمامی اعتبارات نجات غریق هم تا اوایل 

هفته آینده تخصیص داده می شود. وی خاطرنشان 

کرد: فرمانداران نشست ستاد ساماندهی سواحل را 

تشکیل دهند و با آماده باش کامل، تصمیمات لازم 

و تقسیم کار مناسب داشته باشند. پورات اظهار کرد: 

آخرین وضعیت شناگاه های سواحل استان تا اوایل 

هفته آینده مشخص و اطلاع رسانی شود و شهرداری 

و اداره بنادر و دریانوردی نیز در این زمینه همکاری و 

حمایت لازم داشته باشند. وی افزود: شهرداری در بحث 

چادر مسافران نوروزی، اتاق اصناف، اماکن و فراجا در 

مورد روزه خواری به وظایف خودشان عمل کنند و اداره 

کل میراث فرهنگی و گردشگری هم در خصوص منازل 

مبله با همکاری دادستانی و اماکن نظارت قوی داشته 

باشد. پورات یادآور شد: لنج ها و قایق های تفریحی، 

جت اسکی با نظارت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

الزامات لازم را رعایت کنند و شهرداری نیز در راستای 

فضا سازی شهری کوشا باشد و تمامی دستگاه های 

متولی با محوریت سپاه برنامه های فرهنگی و اجتماعی 

خود را برگزار نمایند.

.............................................................................

۱۰ میلیون لیتر گازوئیل قاچاق در 

استان بوشهر کشف شد
فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: امسال تاکنون ۱۰ 

میلیون و ۸۸۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق توسط پلیس 

امنیت اقتصادی این استان کشف شده است.

به گزارش گروه استانی  حیات سردار حیدر سوسنی 

در  نوروزی  ترافیکی  انتظامی،  طرح  آغاز  به  اشاره  با 

محورهای مواصلاتی استان اظهار داشت: در این طرح 

خودرو نامحسوس در محورهای پرتردد، ایستگاه های 

پلیس راهور، گشت های خودرویی، موتوری و پیاده 

فعال شده است.وی با بیان اینکه طرح نوروزی تا ۱۵ 

مقصد  که  بوشهر  استان  گفت:  دارد،  ادامه  فروردین 

گردشگران و مسافران از اقصی نقاط کشور است در 

این ایام که با ماه مبارک رمضان همزمان است همه 

دستگاه ها در خدمت مسافران و گردشگران خواهند 

بود.فرمانده انتظامی استان بوشهر به سوخت قاچاق 

قاچاق  ترانزیت سوخت  استان  را  بوشهر  و  پرداخت 

استان های  از  قاچاق  سوخت  کرد:  بیان  و  دانست 

همجوار به بوشهر منتقل می شود و از طریق دریا به 

سمت کشورهای حاشیه خلیج فارس ارسال می شود. 

گازوئیل  لیتر  هزار  و ۸۸۵  میلیون  تاکنون ۱۰  امسال 

قاچاق در استان بوشهر توسط پلیس امنیت اقتصادی 

این استان کشف شده است. وی از کشف ۴۵۰ هزار و 

۹۷۶ عدد انواع مواد محترقه و رشد ۱۰ درصدی نسبت 

به سال گذشته خبر داد و اضافه کرد: تلاش شبانه روزی 

با  راستا  این  در  و  است  پایدار  امنیت  تداوم  پلیس 

هرگونه ناهنجاری و ناامنی قاطعانه برخورد می شود.

)آگهی عمومی مناقصه یک مرحله ای(
شهرداری شنبه باستناد مصوبه شماره جلسه 128 مورخه 1402/11/22 شورای محترم اسلامی شهر شنبه قصد دارد نسبت به اجرای 

پروژه آسفالت کوچه و معابر شهر شنبه از طریق مناقصه عمومی به شرح زیر اقدام نماید.
1- مناقصه گزار : شهرداری شنبه به آدرس شرق بلوار بسیج- ساختمان اداری شهرداری تلفن : 07735383668 فکس 07735383727

2- عنوان پروژه : آسفالت کوچه و معابر شهر شنبه شامل قیر پاشی و آسفالت به ضخامت 5 سانت
3- تضمین شرکت در مناقصه: 693/000/000 ریال

الف:نوع ضمانت نامه : ضمانت نامه بانکی
ب: ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه و سه ماه قابل تمدید
4- آگهی روزنامه در دو نوبت به تاریخ 1402/12/24 و 1402/12/26

5- مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا تاریخ 1403/01/05 ساعت 19
6- مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا 1403/01/21

7- تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه: ساعت 10صبح روز یکشنبه مورخه 1403/01/26
8- محل تحویل و دریافت اسناد مناقصه: سامانه ستاد

9- مبلغ براورد: 13/857/651/292 ریال طبق فهرست بهای تجمیع راه ،باند فرودگاه و راه آهن سال 1402
10- برنده اول، دوم و سوم مناقصه اگر حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

11- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
12- سایر اطلاعات مورد نیاز در اسناد مناقصه درج شده است.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/24

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/26         شناسه آگهی : 1685625
شهرداری شنبه-امور فنی و ساختمانی

نوبت دوم 


